 


 Rząśnia, dnia 09 grudnia 2008 roku
UG/ZP/341/34/2008

Do zainteresowanych
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż mebli dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rząśni – Etap II.
Wójt Gminy Rząśnia na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych w związku ze skierowaną prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wyjaśnia:

Pytanie: W załączniku nr 3, poz. 4 napisane jest: „blat biurka z obrzeżem pvc”. Czy tam, gdzie nie jest to napisane (w innych elementach tego biurka lub w innych meblach ze SIWZ zał. nr 3) wykonawca może stosować dowolne obrzeże lub nie musi żadnego? Czy jeżeli w biurku o którym jest mowa powyżej może być zastosowany plastikowy uchwyt?
Odpowiedź: Jeżeli w treści opisu Zamawiający nie sprecyzował rodzaju obrzeża, dopuszcza zastosowanie dowolnego obrzeża. Zamawiający dopuszcza zastosowanie plastikowych uchwytów.
Pytanie: Czy bukowy stelaż „stołu okrągłego” ma być pomalowany w kolorze zasugerowanym w SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość pomalowania stelaża stołu w kolorze innym niż zaproponowany w SIWZ po wcześniejszym uzgodnieniu z Zamawjającym..
Pytanie: Czy pojedyncza i podwójna ławka szatniowa z przegrodami musi być na stelażu metalowym, czy może być jaka ”ładniejsza”?
Odpowiedź: Zamawiający nie precyzuje na jakim stelażu ma być wykonana ławka szatniowa, w związku z czym dopuszcza zastosowanie różnych materiałów. 
Pytanie: Czy w pozycji „Szafa 800 x450 x 834 mm.” (i innych adekwatnie) wieńce mogą zostać wykonane z płyty o grubości 28mm.? Czy plecy wykonane z płyty 18mm dotyczą tylko tych mebli, szaf, szafek gdzie jest to napisane. Czy tam, gdzie nie jest to napisane wykonawca może użyć dowolnego materiału na wykończenie pleców mebli?
Odpowiedź: Zamawiający podał grubość płyty wieńcowej jako minimalny, w związku z czym dopuszcza zastosowanie płyty o grubości 28 mm. Odpowiedź dotycząca pleców szafek zostanie doprecyzowana w modyfikacji SIWZ, której dokona Zamawiający.
Pytanie: Czy w szafce o której mowa powyżej (i innych meblach adekwatnie) obrzeże pcv 2mm. musi być zastosowane na wszystkich elementach szafy, czy tylko na grubych wieńcach? Czy dopuszczalne jest zastosowanie obrzeża pcv 1,0 mm na elementach z płyty 18mm.?
Odpowiedź: . Odpowiedź dotycząca ww. obrzeży zostanie doprecyzowana w modyfikacji SIWZ.
Pytanie: Czy regał na plastikowe pojemniki ma zawierać prowadnice pojemników oraz pojemniki czy żadnego z tych elementów.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby regały zawierały prowadnice oraz pojemniki zgodnie z załączonym opisem i  fotografią.
Pytanie: Jakie kryteria ma spełniać uchwyt w szafkach „kolorowych”, np. poz. „komoda z 6 szufladami 1040 x 450 x 1050 mm.” ?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zastosowania uchwytów plastikowych, wpuszczanych we fronty mebli, bez wystających elementów mogących stanowić zagrożenie dla użytkowników (dzieci).
Pytanie: Na ostatniej stronie (19) załącznika nr 3. Mowa jest o zabudowie umywalki 810 x 550 x 420. Jakiego rodzaju umywalka będzie zastosowana? Który wymiar to wysokość / szerokość / głębokość? 
Odpowiedź: Zamawiający zastosował tradycyjną, łazienkową umywalkę porcelanową, do której należy „dorobić” szafkę. Wymiary to: wysokość x szerokość x głębokość.
Pytanie: O jakiej szafie jest mowa na ostatniej stronie załącznika nr 3. pod treścią dot. „zabudowy umywalki”, podpunkty a, b, c, d, e, f ? Czy podpunkt '' f '' w ogóle istnieje ???

Odpowiedź: Ostatnia strona załącznika nr 3 mówi o szafie będącej zabudową umywalki. Podpunkt „f” nie istnieje.
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